各　　位

会   社   名    株式会社エス・サイエンス

代表者名 代表取締役社長　品田　守敏

コード番号      （5721　東証・大証第1部）

問合せ先 　　 取締役総務部長　甲佐　邦彦

TEL (03) 3216 - 6431

      最近の業績動向を踏まえ、平成20年12月30日に公表した平成21年3月期の業績予想を下記の通り修正いたしま

　　したのでお知らせいたします。

平成21年3月期通期業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

 前回発表予想(Ａ) 4,460 △ 450 △ 640 △ 2,116 △ 2.10

今回修正予想(Ｂ) 4,000 △ 550 △ 840 △ 2,330 △ 2.31

増減額(Ｂ－Ａ) △ 460 △ 100 △ 200 △ 214 ―

増減率（％） △ 10.3 ― ― ― ―

（ご参考）前年実績
（平成20年3月期）

8,227 △ 1,057 △ 1,018 △ 5,583 △ 5.51

※　上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は今後様々な

　要因によって予想数値と異なる場合があります。

以　上

平成21年2月13日

業績予想の修正に関するお知らせ

記

（金額の単位：百万円）

修正の理由
　平成21年3月期の業績予想につきましては、今後もニッケル業界における需要先であります電子材料及び自動車
関係先が大幅に生産調整をすることや株式市況の低迷が長引くことが予測され、今後も厳しい環境が継続するこ
とが見込まれますので、通期の業績予想の修正を行いました。